
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12340-ar001-013-vi-2024

Uchwała nr AR001-013-VI/2024

Uchwała nr: AR001-013-VI/2024

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 25.06.2024

W sprawie: ustalenia zmian w programie jednolitych studiów magisterskich
na kierunku fizjoterapia zatwierdzonym w 2021 roku

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (t. j. Dz.U. 2023 poz. 742 ze zm.) oraz Uchwały Nr RWF-1-
V/2024 Rady Wydziału Fizjoterapii Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 21 maja
2024 roku w sprawie zmian w programie jednolitych studiów
magisterskich na kierunku fizjoterapia zatwierdzonym w 2021
roku, Senat AWF Katowice uchwala, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zatwierdza następujące zmiany w programach studiów na kierunku fizjoterapia:

1.      Zmiany w grupie przedmiotów „B – NAUKI OGÓLNE”:

-        język obcy – będzie realizowany w sem. 1 w wymiarze ćw. – 65 godz., PW – 26
godz., ECTS 3,5;

-        język obcy – będzie realizowany w sem. 2 w wymiarze ćw. – 52 godz., PW – 26
godz., ECTS 3; 

-        z przedmiotów: Psychologia (psychologia ogólna, psychologia kliniczna,

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12340-ar001-013-vi-2024
/uchwala/u-12340-ar001-013-vi-2024


psychoterapia, komunikacja kliniczna), Pedagogika (pedagogika ogólna, pedagogika
specjalna), Dydaktyka fizjoterapii, Technologia informacyjna z elementami kształcenia
na odległość, Socjologia (socjologia ogólna, socjologia niepełnosprawności), Zdrowie
publiczne, Demografia i epidemiologia, Ekonomia i systemy ochrony zdrowia,
Zarządzanie i marketing, Filozofia, Bioetyka, Historia fizjoterapii – przeniesiono PW 6,5
godz. i ECTS 0,25  do przedmiotu Język Obcy;

-        z przedmiotu: Podstawy prawa (prawa własności intelektualnej, prawa
medycznego, prawa cywilnego, prawa pracy) - przeniesiono PW 13 godz. i ECTS 0,5  do
przedmiotu Język Obcy.

2.      Zmiany w grupie przedmiotów „O – AUTORSKA OFERTA UCZELNI”:

-     przedmiot język angielski zawodowy – zostaje przeniesiony z sem. 2 na sem. 3 –
będzie realizowany w sem. 3 w wymiarze ćw. – 13 godz., PW – 13 godz., ECTS 1;

§ 2.

Program studiów stacjonarnych jednolitych studiów magisterskich na kierunku
Fizjoterapia w stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

Głosowanie: 16 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 16 osób, głosowało: 16 osób.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia zmian w
programie jednolitych studiów magisterskich na kierunku fizjoterapia zatwierdzonym w
2021 roku.

Załączniki:
AR001-13-VI/2024    pdf,  227 kB

/attachments/6123/download


Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.07.2024 18:33

Liczba pobrań: 74

załącznik    pdf,  886 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.07.2024 18:33

Liczba pobrań: 63

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 25.06.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.07.2024 18:33

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 9

/attachments/6124/download

